2020年6月15日

各 位
会社名    株式会社コジマ
代表者名   代表取締役会長兼社長   木村 一義
（コード番号 7513 東証第一部）
問合せ先   取締役常務執行役員経営企画本部長

荒川 忠士
                                                             TEL 03-6907-3114

銀行保証付私募債「新型コロナ対策 福島応援債（福島がんばれ寄付型私募債）」
の発行に関するお知らせ

当社は、2020年５月29日開催の取締役会において、株式会社東邦銀行を引受け先とする「新型コロナ対策福島

応援債（以下、「本社債」といいます。）」を決議し、６月15日に発行いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 本社債発行の理由
本社債は、銀行保証付私募債であり、新型コロナウイルスに対峙する医療機関および医療従事者を応援す

るため、発行額の 0.2％相当額が株式会社東邦銀行を通じて、福島県内の医療機関に寄付される仕組みであ

ります。当社は、“くらし応援”企業として、地域医療を支える医療従事者に感謝・支援するとともに、今後

も地域社会の発展に貢献するための様々な活動に積極的に取り組んでまいります。

2. 発行概要
（１） 社債の名称 新型コロナ対策福島応援債（福島がんばれ寄付型私募債）
（２） 社債の総額 10億円
（３） 社債の利率 年 0.009％（手数料等を除く）
（４） 払込金額 額面 100円につき金 100円
（５） 償還価格 額面 100円につき金 100円
（６） 払込期日（発行日） 2020年06月15日
（７） 最終償還期日 2025年11月25日
（８） 償還方法 定時償還（半年毎に償還）
（９） 財務代理人 株式会社東邦銀行
（10） 総額引受人 株式会社東邦銀行
（11） 保証人 株式会社東邦銀行
（12） 振替機関 株式会社証券保管振替機構
（13） 資金使途 運転資金（新型コロナウイルス緊急対応）

                                          以 上